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"Dziś dla Babci słońce mamy

i całuski dla Dziadziusia,  

Dziś życzenia wnuczek składa

i piosenki śpiewa wnusia."  

.

  

Dzień Babci i Dziadka to wyjątkowo piękne dni  i może dobrze, że przypadają w styczniu,
zimowym, chłodnym miesiącu, bo niosą ze sobą wiele ciepła i radości. W
  
Zespole Szkół Nr 1 w Przysietnicy uroczystość ta na stałe wpisała się w kalendarz imprez
szkolnych. W tym roku przybrała ona nieco odmienną formę, gdyż uczniowie z poszczególnych
klas zaprosili swoje babcie i dziadków na klasowe uroczystości.

    {slimbox images/stories/pliki/dz_babci2015/dzbab2_2.jpg,images/stories/pliki/dz_babci2015/dzbab2.jpg} 

I tak,   27 stycznia 2015 r.  odbyła się  pierwsza z serii wspaniałych imprez, którą dla swoich
babć i dziadków zorganizowali    uczniowie  klasy I b
wraz z wychowawczynią,
  
p. Urszulą Szelest . Dzieci przygotowały część artystyczną pt: „Koncert życzeń dla Babci i
Dziadzia”, na której zaprezentowały swoje umiejętności recytatorskie, wokalne i taneczne. 

 {slimbox images/stories/pliki/dz_babci2015/dzbab5_5.jpg,images/stories/pliki/dz_babci2015/dzbab5.jpg} {slimbox images/stories/pliki/dz_babci2015/dzbab3_3.jpg,images/stories/pliki/dz_babci2015/dzbab3.jpg}
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Wręczyły wykonane własnoręcznie upominki, złożyły życzenia i zaprosiły babcie i dziadków do
wspólnej zabawy. Kochane Babcie i Dziadkowie na chwilę znowu mogli poczuć się dziećmi,
kiedy wraz ze swoimi wnuczętami tańczyli i  śpiewali. Wszystkim towarzyszyła radość i
uśmiech, który nie znikał z twarzy. 
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Z kolei 28 stycznia 2015 r. swoje babcie i dziadków zaprosiły dzieci z grupy „Biedronek” wraz  z
wychowawczyniami: p. Martą Szczepek i p. Mariolą Rzepką. Przedszkolaki
  
wystawiły bajkę „Czerwony Kapturek”, a potem  w formie wierszy i piosenek złożyły babciom i
dziadkom życzenia. 

 {slimbox images/stories/pliki/dz_babci2015/dzbd3_3.jpg,images/stories/pliki/dz_babci2015/dzbd3.jpg}

 Zaprezentowały też układy taneczne do melodii „Przepióreczka”, „Leśne  duszki” oraz taniec
„Trojak”. 

{slimbox images/stories/pliki/dz_babci2015/dzbd4_4.jpg,images/stories/pliki/dz_babci2015/dzbd4.jpg} 

Hitem okazał się występ „zespołu rockowego” w utworze instrumentalnym pt. „Piosenka na
Dzień Babci i Dziadka”.  Dzieci zaprosiły gości do wspólnej zabawy, a  następnie  obdarowały
ich upominkami.

  

            29 stycznia 2015 r. dzieci z grupy „Słoneczek” zaprezentowały się w przedstawieniu
„Spotkanie bajek”. Za sprawą wnuków, babcie i dziadkowie przenieśli się w świat niezwykły –
pełen bajkowych postaci.   Mali artyści z wielkim przejęciem odgrywali swoje role.
Babcie i dziadkowie mogli podziwiać swoich wnuków w różnych formach artystycznych. Swój
występ dzieci rozpoczęły od „Marsza Radetzky'ego”, który wprowadził wszystkich w uroczysty
nastrój. Zaprezentowały się również w układzie tanecznym do muzyki Piotra Czajkowskiego
„Walc kwiatów”. Najwięcej emocji wzbudził barwny i energiczny taniec „Smerfów”. Na
zakończenie, w trosce o zdrowie babć i dziadziów, wnuki udzieliły ważnych i mądrych rad, a
także złożyły gorące życzenia. Dzieci do występu przygotowała p. Agata Szarek.
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W tym dniu miało także  miejsce spotkanie z Babciami i Dziadkami w klasie II. Uczniowie
zaprezentowali swoim najbliższym program artystyczny pod hasłem  „J
a się wcale nie chwalę, ja po prostu mam talent”. Na część oficjalną złożyły się wiersze i
piosenki . Na zakończenie uczniowie wspólnie z wychowawcą, p. Renatą Piegdoń, złożyli
  
gościom życzenia oraz wręczyli własnoręcznie zrobione prezenty.

 {slimbox images/stories/pliki/dz_babci2015/dzb1_1.jpg,images/stories/pliki/dz_babci2015/dzb1.jpg} 

Również 29 stycznia  z Babciami i Dziadkami  spotkali się uczniowie klasy IV, V oraz klas
pierwszych naszego gimnazjum. Uroczystość, którą przygotowali, była zróżnicowana, ponieważ
każda klasa przygotowała coś innego, ale za każdym razem na twarzach Dziadków i Babć
można było zobaczyć uśmiech i aprobatę. 

{slimbox images/stories/pliki/dz_babci2015/dzb2_2.jpg,images/stories/pliki/dz_babci2015/dzb2.jpg} 
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Wnuki zaprezentowały utwory muzyczne, wiersze dla kochanych Dziadków, nie zabrakło też
przepięknych życzeń oraz śmiesznych skeczy. Do występu przygotowali uczniów wychowawcy:
p. Anna Orzechowska, p. Lidia Gładysz, p. Małgorzata Piróg oraz p. Mieczysław Dąbrowski.

   {slimbox images/stories/pliki/dz_babci2015/dzb_d1_1.jpg,images/stories/pliki/dz_babci2015/dzb_d1.jpg} 

Z kolei 3 i 4 lutego 2015 r. do naszego przedszkola licznie przybyli dziadkowie, aby podziwiać
występy swoich najmłodszych wnucząt. Zaproszeni oni zostali na uroczystość przez dzieci
3-letnie z grupy „Smerfy” oraz wychowawczynie - p. Barbarę Zubel i p. Justynę Klucz oraz
dzieci 4- letnie z grupy „Pszczółek” z wychowawczynią p. Małgorzatą Leń. 

 {slimbox images/stories/pliki/dz_babci2015/dzb_d2_2.jpg,images/stories/pliki/dz_babci2015/dzb_d2.jpg} 

Wspaniały program artystyczny, odważne występy milusińskich na długo pozostaną w pamięci
babć i dziadków. Mali artyści z przejęciem bowiem odtwarzali swoje role, a czcigodni goście
ze wzruszeniem odbierali czułe słowa kierowane pod ich adresem. 

  {slimbox images/stories/pliki/dz_babci2015/dzb_d3_3.jpg,images/stories/pliki/dz_babci2015/dzb_d3.jpg}  
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Na zakończenie każdej z uroczystości głos zabierał Pan Dyrektor mgr Wiesław Pałka.
Podkreślał on  ogromną rolę dziadków w wychowaniu wnuków, a także dziękował za pomoc w
ich wychowaniu oraz przekazywanie rodzinnych tradycji, wiary i patriotyzmu. Wyraził
wdzięczność za przybycie wszystkich gości   (czasem z odległych miejsc) i złożył
im najserdeczniejsze   życzenia. 

  

Po części artystycznej zgromadzeni goście wraz z naszymi „małymi artystami” zostali
zaproszeni na pyszny słodki  poczęstunek. 

  {slimbox images/stories/pliki/dz_babci2015/dzb_d4_4.jpg,images/stories/pliki/dz_babci2015/dzb_d4.jpg}  
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 {slimbox images/stories/pliki/dz_babci2015/dzb_d6_6.jpg,images/stories/pliki/dz_babci2015/dzb_d6.jpg} 
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Były to szczególne dni i wspaniałe uroczystości, podczas których wnuczęta wyraziły miłość,
szacunek i przywiązanie do swoich dziadków. Nie zawiedli też dziadkowie i babcie, za co
należy im serdecznie podziękować. Ogromna  wdzięczność należy się również rodzicom, którzy
nie tylko dowieźli naszych gości na spotkania, al
e poświecili swój czas, aby przygotować słodki poczęstunek dla wszystkich oraz pomóc w
przeprowadzeniu imprez. Naszą wdzięczność najlepiej wyrażą słowa piosenki:
 

  

Jak to dawniej było, każdy z was pamięta, 

  

Bo cząstka historii w rodzinie zamknięta. 

  

Babcia ciasto piecze, wesoło zagada, 
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O rodzinnych dziejach wnukom opowiada. 

  

A kochany dziadek w bujanym fotelu 

  

Pokazuje zdjęcia mych kuzynów wielu. 

  

Rodzinne tradycje pielęgnować trzeba, 

  

Babcia, mama, wnuczka, inaczej się nie da. 

  

Dziś wam dziękujemy nasi przyjaciele

  

Tobie Babciu, Dziadku pomyślności wiele.

 

 

Mamy nadzieję, że te dni na długo pozostaną w pamięci zarówno dzieci jak i Babć i Dziadków!

                                                                                                                                      Organizat
orzy uroczystości
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